PRESS RELEASE

ZAPPALLAS

2018/2/08 株式会社ザッパラス

木曜日の夜は、身も心も最高の癒しを。 『木曜インタビュー ただし、イケメンに限る』

恋する心に寄り添うサイト「cocoloniPROLO」にて連載開始!

株式会社ザッパラス (本社:東京都港区、代表取締役会長兼社長:玉置真理) は、恋する心に寄り添うサイト『cocoloni PROLO(ココロニプロロ)』にて、連載企画「木曜インタビュー ただし、イケメンに限る」 (https://cocoloni.jp/culture/1114495/) を 2018年2月8日 (木) よりスタートします。



■『木曜インタビュー ただし、イケメンに限る』連載概要

恋に仕事に、日々忙しく身も心もお疲れの女性の皆様へ、最高の癒しとして「イケメンインタビュー」をお届けします。

cocoloni PROLO(ココロニプロロ)編集部が厳選したイケメン達は外見はもちろんのこと、様々な分野で活躍中の「大人のイケメン」ばかり!酸いも甘いも噛み分けた大人の男性の言葉には、あなたの恋や仕事に活かせるヒントが隠れているはずです。

また、この企画では実際に「会えるイケメン」達を多数ご紹介します。テレビや雑誌の中だけでなく、身近な場所にいる彼らの素顔に迫ります。まずはあなたのお気に入りの1人を見つけてみてはいかがでしょうか?

■第1弾のイケメン

「落語界No.1イケメン」が登場!



PRESS RELEASE

ZAPPALLAS

2018/2/08 株式会社ザッパラス

第1弾は「落語界No.1イケメン」の呼び声も高い瀧川鯉斗さん。元暴走族総長という異 色の経歴を持つ若手落語家さんです。

清々しく男前な見かけはもちろん、その内面からにじみ出るような色気にノックアウトされてしまう女性が現れるほどのイケメンぶり。暴走族時代の衝撃的な体験談から落語との出会い、現在の仕事のこと、恋愛観まで驚きのエピソードの数々をご堪能ください。



【インタビュー記事一部ご紹介】

1.今だから話せる!?暴走族時代のやんちゃなエピソード

落語家として高座に上がる姿からは想像できない、少年時代や暴走族時代のエピソードをご紹介します。今だからこそ笑って話せる過激な体験談にびっくりしてしまうかも...

2.暴走族総長がなぜ落語家に?運命の出会いとは...

落語とはまったく無縁の人生を歩んでいた鯉斗さん。落語家を目指すきっかけとなった"運命の出会い"があったのです。さらには、下積み時代の思い出、師匠や先輩方との交流、そして、鯉斗さんの落語に対する熱い想いについて語っていただきました。

3.普段は見られない素顔や、恋愛観に迫ります!

イケメン落語家の素顔はどんな男性なのでしょうか?初恋の思い出や好きなタイプ、思わずときめいてしまう女性のしぐさなど、普段はなかなか知ることのできない一面を掘り下げます。イケメンは顔だけじゃない!?ドラマチックな恋愛エピソードにうっとりさせられること間違いなし!

PRESS RELEASE

ZAPPALLAS

2018/2/08 株式会社ザッパラス

■次回のイケメン紹介

女性ひとりでも楽しめるBAR「駒沢かふぇ」の人気者! ソムリエ資格も持つイケメンバーテンダー・坊野昴太郎さんです。

■「cocoloniPROLO(ココロニプロロ)」とは?

恋する心に寄り添うサイト[ココロニプロロ]



「cocoloni PROLO(ココロニプロロ)」は、20~30代の女性をメインターゲットとした恋愛メディアとして2012年にオープンしました。

恋愛コラム、女性の実態を明らかにする記事などを多数掲載すると同時に、占いサイトを長年にわたり数多く手掛けてきたザッパラスならではの占いを提供。読み物のみ

ならず、占いもたっぷり楽しめる情報サイトです。 恋する女性の心に寄り添いながら応援するコンテンツをお届けしています。

| サイト名称 | 恋する心に寄り添うサイト"cocoloni PROLO"(ココロニプロロ) |
|------------|--|
| サイトURL | https://cocoloni.jp/ |
| 公式Twitter | https://twitter.com/cocoloni_portal |
| 公式Facebook | https://www.facebook.com/cocoloni_PROLO-385614234839879/ |

■ 株式会社ザッパラスについて

モバイルコンテンツ黎明期に占いコンテンツ市場を確立し、国内シェアNo.1を維持し東証一部上場企業にまで成長。米国でも最大規模の占いメディア「tarot.com」他を運営し、占いコンテンツ市場シェア世界No.1。

また、エル・オンライン、エル・ガール、25ans(ヴァンサンカン)オンライン、 SPUR.JP、Marisol ONLINEなど、女性雑誌、Webメディアを中心に占いコンテンツを 提供している。

> 本件に関するお問い合わせ先 株式会社ザッパラス(http://www.zappallas.com)

広報担当:石原

e-mail: pr@zappallas.com tel: 03-5656-2770